APROVADO E
RIPROVADO

AT1QUIVADO

lrn q.o /n§- /.cô)1

MOÇÃO COLETTVA PROFUNDO DE PESAR N" 03/2022

Cedro de São João/SE, 10 de fevereiro de 2022

Os Vereadores que este subscreve, vem respeitosamente perante a Mesa

Diretora desta Casa Legislativa, na forma do que prevê os artigos. 191 e 192 do
Regimento lnterno, propor, que seja submetida a plenário, MoÇÃo coLETlvA
DE PROFUNDO PESAR, pelo falecimento de Manoel de Farias Lima, ocorrido
no dia 05 de fevereiro de 2022 e, uma vez aprovada, seja esse fato comunicado
a seus familiares.

Justificativa em Plenário

Estado de Sergipe
Câmara Municipal de Cedro de São João

1Á/1,O (*
Maria do Carmo Sá

Vereadora Autora -DEM

Av. vereadora Helena sá, l5 - centro - cedro de sâo Joâo/sE cEp: 499J0-000
CNPJ: 32.850.232/0001-25 E-mail: camaracedrose@gmail.com

Estado de Sergipe
Câmara Municipal de Cedro de São João

SUBSCREVENTES

Ferre
Vereador

Cristiane lo tos Leão
Vereadora-PSD

de lo Olive
Vereador -DEM

Santos
Vereador -DEM

Marcos RobeÉo Alves Santos
Vereador - MDB

N,,,1* fld,,Ís /{,'QD /w" Ál.ote
Newton Roberto Alves Ramos Neto

Vereador - MDB

Ferreira da Silva
Vereador - PT

Av. vereadora Helena sá, l5 - centro - cedro de são Joâo/sE cEp: 49930-000
CNPJ: 32.850.23210001-25 E-mail: camaracedrose@gmail.com